
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
13/11/2021 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 25.80 638
2. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 26.03 622
3. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 26.22 608
4. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 26.91 562
5. Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 27.07 553
6. Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 27.15 548
7. Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 27.60 521
8. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 27.79 511
9. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 27.88 506

10. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 27.91 504
11. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 27.96 501
12. Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 28.08 495
13. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 28.36 480
14. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 28.72 463
15. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 29.20 440
16. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 29.24 438
17. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 30.27 395
18. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 30.41 390
19. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 31.35 356
20. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 31.75 342
21. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 32.02 334
22. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 33.51 291
23. Burek Oskar 07 Korona Kraków 33.89 281
24. Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 33.97 279
25. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 34.24 273
26. Wójcik Hubert 06 SMS Wieliczka 35.01 255

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m grzbietowy 17 lat i starsi
13/11/2021 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 25.80 638
2. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 26.03 622
3. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 26.22 608
4. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 26.91 562
5. Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 27.07 553
6. Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 27.60 521
7. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 27.88 506
8. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 28.72 463
9. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 29.24 438
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 13/11/2021 17:50 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 15 - 16 lat
13/11/2021 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 27.15 548
2. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 27.91 504
3. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 27.96 501
4. Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 28.08 495
5. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 28.36 480
6. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 31.35 356
7. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 33.51 291
8. Wójcik Hubert 06 SMS Wieliczka 35.01 255

Konkurencja 17 Chłopców, 50m grzbietowy 14 lat
13/11/2021 - 9:35 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 27.79 511
2. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 29.20 440
3. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 30.27 395
4. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 30.41 390
5. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 31.75 342
6. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 32.02 334
7. Burek Oskar 07 Korona Kraków 33.89 281
8. Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 33.97 279
9. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 34.24 273
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